铝合金工程承包合同模板
发包方:(以下简称甲方)：承包方:(以下简称乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》及有关规定，结合本工程的具体情况，经双方协商一致，签订本合同，以资共同遵守。
第一条工程概况
1.工程名称：大圩游客接待中心
2.工程地点：大圩镇
3.承包范围：铝合金门窗工程大圩游客接待中心大楼
.承包方式：施工图以内的铝合金门窗工程，包工包料。
第二条工程总价
门窗计价以实际安装尺寸为准，单价元/㎡，不含纱窗。如有钢化玻璃增加单价元/㎡，计算方式为：按实际安装尺寸为准计算。
第三条工程质量标准
1.铝合金门窗按国家行业标准JG-T140-2001执行，也按图纸内容标准执行。
第四条材料及设备供应
1.铝合金门窗型材采用优质品牌，推拉为“85”平开为“55”系列。颜色按甲方指定。
2.乙方施工使用的中、小型机器设备由乙方自行准备，垂直运输设备，排栏脚手架等由甲方负责安排。
第五条甲方责任
1.提供工程施工图，图纸会审记录。技术交底及有关设计变更的全套资料。
2.实现施工场地通水、通电，为乙方提供临时仓库。
3.委派对施工全过程进行监督。
.组织对工程的竣工验收，并按合同规定的日期支付工程款及结清款。
第六条乙方责任
1.负责合同约定的铝合金门窗的制作和安装。
2.编制施工进度计划，支出计划及相关文件，及时送交甲方及有关单位。
3.提供竣工验收技术资料，办理竣工结算，参加竣工验收，确保相关部门验收合格。
.委托技术主管，处理塑钢门窗安装过程中的技术问题。
5.工期应按甲方施工主管理人员安排。